
wiadomości

Tydzień w obiektywie 103/2013
Data publikacji: 3.02.2013 8:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 XII Zawody Furmanów 27 stycznia 2013 roku w Istebnej odbyły się XII Zawody Furmanów Zobacz fotoreportaż>>>

 

26 stycznia 2013r. w Etno Chacie - Topolej w Goleszowie odbył się wernisaż wszechstronnej artystki
Moniki Ślósarczyk...
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5359,-xii-zawody-furmanow.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5353,wernisaz-moniki-slosarczyk.html


Miłośnicy narciarstwa mieli kolejną okazję do ścigania się na zawodach, a przy okazji spędzenia miło i
aktywnie dnia na świeżym powietrzu. 26 stycznia Stacja Narciarska Świniorka w Brennej zorganizowała II
Memoriał Rycha Grenia.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

II Narciarski Bieg Retro w Wiśle
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5356,ii-memorial-ryszarda-grenia.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5357,ii-narciarski-bieg-retro-w-wisle.html


Koncert: Kolędowanie dla KUBUSIA. W koncercie wystąpi zespół Art Music Trio - w mistrzowskiej
interpretacji kolęd. Na góralską nutę kolędować będzie kapela Szar-paczka. Organowe interpretacje
kolęd przedstawi Piotr Paszyna. Kolędy będzie także śpiewać znana z pięknych głosów schola Coran Deo
ze Skoczowa.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W sali Centrum Konferencyjnego UŚ w Cieszynie odbył się w dniu 28.I.2013 koncert Chóru
Dydaktycznego pod dyr. mgr Danuty Zoń-Ciuk oraz Orkiestry Dętej pod dyr. mgra Karola Pyki.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5364,koncert-koledowanie-dla-kubusia.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5361,koncert-choru-dydaktycznego-pod-dyr.-mgr-danuty-zon-ciuk....html


Promocja ksiązki Grzegorza Kasztury. Właśnie ukazał się pierwszy tom
niezwykle ciekawej dla miłośników regionu i historii serii Śląsk Cieszyński na
przestrzeni wieków. Książkę o historii polskiego lotnictwa na Śląsku
Cieszyńskim w latach 1912-1939 napisał Grzegorz Kasztura.
Książkę Z historii polskiego lotnictwa na Śląsku Cieszyńskim w latach 1912-
1939 wydała cieszyńska sekcja Polskiego Towarzystwa Historycznego we
współpracy ze Starostwem Powiatowym w Cieszynie i cieszyńską drukarnią
Interfon. Nad redakcją całej serii czuwa uznany historyk prof. Idzi Panic.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5369,promocja-ksiazki-grzegorza-kasztury-z-historii....html


II Cieszyński Festiwal Sztuk Walki
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W piątek 01.01.2013. w Zebrzydowicach odbyła się kontynuacja projektu
''Zdrowa rybka, skoczna żabka''
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5366,ii-cieszynski-festiwal-sztuk-walki.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5370,zebrzydowice-zdrowa-rybka,-skoczna-zabka.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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